
UCHWAŁA NR 1/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz zadań zleconych ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych powiatowi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 090,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 090,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 190,00

600 Transport i łączność 6 892,00

60095 Pozostała działalność 6 892,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 892,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

177 000,00

710 Działalność usługowa 1 088 257,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 257,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

424 257,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

664 000,00

750 Administracja publiczna 62 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 363,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 442,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 442,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

264 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 967 099,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 967 099,00

855 Rodzina 515 000,00

85508 Rodziny zastępcze 430 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 7 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

430 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 000,00

Razem: 6 137 333,00

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 280,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 090,00

01095 Pozostała działalność 49 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 007,00

600 Transport i łączność 6 892,00

60095 Pozostała działalność 6 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 089,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

28 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

710 Działalność usługowa 1 088 257,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 200,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 789,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

386 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 7 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 433,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 870,00

750 Administracja publiczna 62 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 895,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 840,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

128 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 120,00

851 Ochrona zdrowia 3 967 099,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 967 099,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 967 099,00

855 Rodzina 515 000,00

85508 Rodziny zastępcze 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 425 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

Razem: 6 137 333,00

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 3 

         do uchwały Nr …../2022 

         Zarządu Powiatu Słupskiego 

         z dnia …………….…….. 2022 roku 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 577 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 577 000,00 

 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 279 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 038 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

40 000,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności 
200 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 

 

71015  Nadzór budowlany 15 000,00 

 

 

0570 

 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych  

od osób fizycznych 

 

14 800,00 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
200,00 

Razem: 1 592 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 7 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7AA505-2997-4FFD-91FA-DE7A8BE5F78E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-07T13:20:35+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-07T13:24:33+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-07T13:27:46+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-07T13:29:29+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




